Nomina Sanctorum Episcoporum.

Sancte Victor Papa	}	Ora pro nobis.	S. Ferranach	}	Ora pro nobis.
Romane			S. Makkessoch		
S. Coelestine Papa			S. Makknoloch		
Romane			S. Carnach		
S. Martine			S. Kentiyern vere		
S. Ninia			Deo[dictae?]Mungo		
S. Palladie			S. Convall		
S. Servane			S. Baldred		
S. Patricie			S. Colmach		
S. MODOCH			S. Comach		

[KELEDEAN LITANY.]

S. Kelloch	} Ora pro nobis.	S. Nothlan	} Ora pro nobis.
S. Fothalh		S. Marnan	
S. Cuthberch		S. Rumold	
S. Edhan		S. Tigernach	
S. Finnanach		S. Medanach	
S. Colman		S. Machut	
S. Marnach		S. Cormach	
S. Moloch		S. Dagamach	

Omnes Chori Sanctorum Episcopum, Orate pro nobis.

Nomina Sanctorum Abbatum.

Sancte Antone	} Ora pro nobis.	S. Cuninach	} Ora pro nobis.
S. Pachome		S. Comogell	
S. Oronach		S. Devenach	
S. Columba		S. Com	
S. Benedicte		S. Phillane	
S. Congalle		S. Moach	
S. Brandane		S. Convallane	
S. Quirane		S. Odomnane	
S. Dunichad		S. Romane	
S. Mirine		S. Finnane	
S. Blane		S. Fursee	
S. Baithene		S. Fridelin	
S. Segene		S. Barach	
S. Adamnane		S. Kiernach	
S. Cumminach		S. Ronan	
S. Cabinninach		S. Middan	
S. Ethernach		S. Winoch	
S. Erenach		S. Theinan	
S. Cuganach		S. Drustan	

Omnes Sanctorum Chori Abbatum, Orate pro nobis.

Nomina Sanctorum Confessorum et Monachorum.

S. Dovenald, Rex	} Ora pro nobis.	S. Comin	} Ora pro nobis.
S. Crathlinth, Rex		S. Donan	
S. Convallec, Rex		S. Doban	
S. David, Rex		S. Ethbin	
S. Kinath, Rex		S. Fetnoch	
S. Constantine, Rex		S. Eoglodach	
S. Diermit		S. Malcall	

[KELEDEAN LITANY.]

S. Suranach	}	Ora pro nobis.	S. Molonach	}	Ora pro nobis.
S. Viganach			S. Futtach		
S. Gudloch			S. Sumach		
S. Frefanoich			S. Guenalt		
S. Dronach			S. Gudal		
Omnes Chori Sanctorum Confessorum et Monachorum,			Orate pro nobis.		

Nomina Sanctarum Virginum et Viduarum.

Sancta Maria Magdalena	}	Ora pro nobis.
S. Martha		
S. Brigida Magna		
S. Dairlugtach		
S. Brigida Apurnethig		
S. Scholastica		
S. Ursula cum Sociis suis		
S. Maxentia		
S. Bega		
S. Christinach		
S. Ebba et Sociae suae		
S. Kennocha		
S. Maara		
S. Moduenna		
S. Syra		
S. Mancinach		
S. Muriel		
S. Ninoch		
S. Keneira		
S. Kentigerna		
S. Evilla		
S. Murichach		
Omnes Chori Sanctarum Virginum et Viduarum, Orate pro nobis.		

Omnes Sancti Angeli et Archangeli	}	Intercedite pro nobis.
Omnes Sanctae Virtutes		
Omnes Sancti Throni		
Omnes Sanctae Potestates		
Omnes Sanctae Dominationes		
Omnes Sancti Principatus		
Omnes Sancti Chori Novem Ordinum Coelestium		
Omnes Sancti Patriarchae		
Omnes Sancti Prophetae		

[KELEDEAN LITANY.]

Omnes Sancti Apostoli	}	Intercedite pro nobis.
Omnes Sancti Martyres		
Omnes Sancti Episcopi		
Omnes Sancti Abbates		
Omnes Sancti Confessores et Monachi		
Omnes Sanctae Virgines et Viduae		

Ut per vestras orationes in vera poenitentia perseveremus,
 Ut per vestras intercessiones vincamus Diabolum et ejus tentationes,
 Ut per vestras intercessiones perducamur secure ad regnum coelorum.

Propitius esto. ℞. Libera nos Domine.
 Propitius esto. ℞. Exaudi nos Domine.
 Propitius esto. ℞. Parce nobis Domine.

Ab omni malo	}	Libera nos Domine.
Ab omni mala concupiscentia		
Ab omni immunditia cordis et corporis		
A spiritu superbiae		
A morbo malo		
Ab insidiis Diaboli		
Ab hostibus Christianae nominis		
A persecutione omnium inimicorum nostrorum		
A mala tempestate		
A fame et nuditate		
A cateranis et latronibus		
A lupis et omni mala bestia		
Ab inundatione aquarum		
A periculo mortis		
In die judicii		
Per Adventum Tuum		
Per Nativitatem Tuam		
Per Circumcisionem Tuam		
Per Baptismum Tuum		
Per Passionem Tuam		
Per Missionem Paracliti Spiritus		

Peccatores	}	Te rogamus audi nos.
Pater Sancte		
Pater Sancte		
Pater Sancte		
Ut pacem et concordiam nobis dones		
Ut vitam et sanitatem nobis dones		
Ut fructum terrae nobis dones		

[KELEDEAN LITANY.]

Ut animalia nostra ab omni lue pestifera custodias
 Ut serenitatem aëris nobis dones
 Ut pluviam in tempore nobis dones
 Ut nobis perseverantiam in bonis operibus dones
 Ut nobis veram poenitentiam agere concedas
 Ut nobis charitatem illam, quum mundus dare
 non potest, concedas
 Ut nobis fervorem in Tuo sancto servitio dones
 Ut omni populo Christiano pacem et unitatem
 concedas
 Ut nos in vera fide et religione conserves
 Ut Ecclesiam Catholicam conservare et propagare
 digneris
 Ut summo et universali Papae Romano vitam et
 sanitatem longævam concedas
 Ut Episcopos, Abbates Kiledeos, et omnem po-
 pulum totius Albaniae, conserves et protegas
 Ut Regem nostrum Girich cum exercitu suo
 ab omnibus inimicorum insidiis tuearis et de-
 fendas
 Ut illis victoriam et vitam longævam concedas
 Ut omnes congregationes fidelium in vera fide et
 religione conserves
 Ut inimicos Christianorum de terra expellas
 Ut illos ad sacrum Baptisma perducas
 Ut omnibus Christianis misericordiam Tuam
 dones
 Ut omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam
 concedas
 Ut nobis parcas
 Ut nobis miserearis
 Ut nos exaudias
 Fili Dei

Te rogamus audi nos.

Agnus Dei, Qui tollis peccata mundi,
 Miserere nobis, Domine.

Agnus Dei, Qui tollis peccata mundi,
 Miserere nobis, Domine.